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CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 06/04/2014 - Lomme

CLASSEMENT APRES LE MATCH 9

BCF

EURO BF

BOWLERS TEAM 1

ECLATS1

CARPE DIEM

LUC

BC VALENCIENNES

ECLATS 2

BC RN42

BOWLERS TEAM 2

Points

27

23

23

19

19

15

15

15

13

11

Quilles

4874
4468
4567
4259
4391
3899
4393
3983
4184

3730

Moy
180,52

165,48
169,15
157,74
162,63
144,41
162,70
147,52
154,96

138,15

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

edération rancaise de - owling et'de “port de uilles

Egalité points

Confrontation

Egalité quilles

Confrontation

Numeéro équipe

4

10



